ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 017/2022/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 137, publicada no DOE de
04/03/2022, alterada pela Portaria nº 300 de 07.04.2022, publicada no DOE de 08/04/2022, após análise da documentação apresentada
pelos  candidatos  em  consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
017/2022/SES, para o Cargo de Técnico em Enfermagem, para atuar na Superintendência de Serviços Especializados e Regulação –
SUR, da Secretaria de Estado da Saúde/SC, na região da Grande Florianópolis.

LOTA  ÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Superintendência de Serviços Especializados e Regulação-SUR

Função:TÉCNICO EM ENFERMAGEM Com experiência comprovada em Regulação

1. nº de candidatos inscritos: 74 (setenta e quatro);
2. CLASSIFICADOS por ordem de classificação: 27 (vinte e sete);

Classificação Nome Data Nascimento Pontuação
1º Nelson Paiva Júnior 09/10/1975 3,0
2º Josiane Zenete Porto 06/10/1973 2,5
3º Sirlei Camargo Rech 09/12/1973 2,5
4º Kelli Regina Silva 19/09/1978 2,5
5º Jucelia Becker Da Silva 05/03/1979 2,5
6º Margarete Rosa Marques 15/03/1979 2,5
7º Andrezza De Freitas 18/11/1981 2,5
8º Niuelen Ester Dos Santos Dias 04/02/1990 2,5
9º Julia Alexandre Lopes 30/12/1996 2,5
10º Ariane Beck Leuck 21/08/1981 1,5
11º Danniele Da Cruz Melo Costa 04/02/1983 1,5
12º Ana Paula Tasso 28/05/1984 1,5
13º Marília De Oliveira Marcelino 12/04/1993 1,5
14º Luna Maria Torrado Pereira 29/05/1969 1,0
15º Eliana Aparecida Barbosa Oliveira 11/07/1976 1,0
16º Gisele Damasio 02/05/1981 1,0
17º Aloise Aparecida Ribeiro Pinto 16/06/1984 1,0
18º Sallomao Vieira Machado 27/10/1984 1,0
19º Cristiane Farias Marcolino 19/11/1984 1,0
20º Giselle Pereira Jeronimo Guedes 18/04/1987 1,0
21º Gildivan Da Silva Cardoso 15/11/1988 1,0
22º Jessica Fernanda Padilha De Oliveira 12/12/1989 1,0
23º Juziane Mendes Gonçalves 08/10/1990 1,0
24º Sarah Souza Dos Santos Da Silva 05/05/1993 1,0
25º Euzebia Beatriz Reis 27/11/1993 1,0
26º Luiza Gois Da Silveira 05/01/1994 1,0
27º Luana Regina Bruggemann 24/09/1999 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 47 (quarenta e sete);
Nº Nome Motivo
1º Ana Julia Guimarães Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital
2º Ana Kniphof Gunther Neta Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital
3º Ana Paula Esnidei Pereira Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital

4º Andréia Alves
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

5º Andressa Michele Cotrim Da Silva
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital
6º Bruna Fernandes Siqueira Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital
7º Bruna Pereira Dos Santos Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital

8º Camila Ferreira Cavalheiro
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

9º Caroline Nietsche
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

10º Clarice Terezinha Gielinski
Não comprovou conclusão do curso Técnico em Enfermagem e não comprovou

experiência de 06 meses no cargo de Técnico em Enfermagem na área de
Regulação, conforme exigido no Edital

11º Cristiane Chavante Trindade
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

12º Daiane Alves
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

13º
Danieli Terezinha Medeiros
Lehmkuhl

Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em
Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

14º Edmilson Heitor Da Silva
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital
15º Elinaiane Nara Pinheiro Da Silva Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Lira Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

16º Fabiana Da Luz Pereira
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital
17º Flavia Ramos Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital

18º Gabriela Da Silva De Souza
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

19º Geisiane Roque Bento
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital
20º Izabelli Cristine Tavares Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital

21º Jani Cabral
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

22º Janice Nair Da Costa
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

23º Jeferson Luis Schabarum
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

24º Jéssica Gomes Ferraz
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

25º Jocelaine Costa Da Silva
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

26º Juliana Da Silva
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

27º
Karlla Ohana Borges Marot De
Oliveira

Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em
Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

28º Kelly Chagas
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

29º Lilian Jaqueline Dos Santos
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

30º Luciane Alfaia Soares
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

31º Luiz Ismael Junckes Pereira
Não apresentou documento de identificação com foto e não comprovou experiência

de 06 meses no cargo de Técnico em Enfermagem na área de Regulação,
conforme exigido no Edital

32º Marcia Cristina Ferreira Pereira
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

33º Mariana Tavares Nascimento
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

34º Michele Peres Da Silva
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital
35º Mirella Da Silva Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital

36º Nazareno De Souza Rocha
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

37º Pamela José Borba
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital
38º Paula Laisla Garcia Mendes Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital
39º Rafaela Da Silva De Azevedo Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital

40º Rafaela Gomes De Oliveira
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

41º Ritchelly Scopel Boaventura
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital
42º Robenilza Da Silva Cardoso Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital

43º Stefani Sandim Rocha
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

44º Stela De Paulo Lacerda
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital
45º Taiany Silva De Souza Não comprovou os Requisitos exigidos no Edital

46º Taiza Silva
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

47º Thaise Da Silva Cruz Oliveira
Não comprovou experiência de 06 meses no cargo de Técnico em

Enfermagem na área de Regulação, conforme exigido no Edital

Florianópolis, 28 de abril de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Maria Cristina Ferreira Santos
Natália Prudêncio de Souza
Edemilson Antonio Binhoti
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu